
PEny6nuKA CEBEPHA MAKEAOHHJA
ONUTUHA EOTOBH}bE
OAAereBhe 3a yp6aHu3aM, 3auirrra Ha xrBorHa cpeAi4Ha,
(oMyHanH{ AejHocrlr, Co6pa(aj x narruJt-a.

REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES
Njdsia pdr Urbanizem, Mbrojtje te ambientit jetesor, Pune
komunale, Komunikacion dhe Rrug6.

Ep.Nr. 11-1167/10
21.11.2024 rol.,vrti

6oroerruerBogovin6

Bps ocnora Ra vlen 50 og 3axonor:a lp6aanrcnmxo
nnanuparre, (,,Cr. Becnax Ha PCM" 6p.32l20) r.r rleu
50 rovxa 4 o4 3axolror 3a Jroxarrua cauoynpaaa (,,Cn.
Beurax sa PM" 6p.5/02), H AoHeceHara roAxrrrna
rTporpaMa :a u:pa6orra Ha lp6anr.lcrrrvxu nJraHoBr.r

HaotrLoruHaSoroBxroe za 2023 r. co oa;ryra 6p.
16-3707 /9 oL 29.12.2022 r. og Coeeror ua orrrrruHa
6 o r o E r,r rl e FpaAonaua"'mrror Ha orrrrrruHa
5 o r o a r, lb e, ro AocraByBa cneAHoro:

COO[IIITEHI{E

3a opraufi3npane na Janna npereuraqnja u Janxa
aHRera tro trp€A./'Ior yPEAHt4CTllqKrl nnAH 3A
yPEAHUCTtltlKlrl nI|AH 3A CEnO nUPOK CO
PA3PASOTKA HA E'IOK 02. TO. NhPOK 14 KO. NhPOK
B.r.P. - OnUJTIiHA EOrOBlttbE

Ce opraHrswpa jauna anrera r-r jaraa npe:eHraquja
ro rpelnor 3A yPEAHUCTH9KI,I fflAH 3A
yPEAHt4CTl,lt{Klrl nflAH 3A CEnO nnPOK CO
PA3PAEOTKA HA 6IIOK 02. KO, NUPOK !I KO. NTPOK
B.r.P. - OnUJTl,,lHA EOrOBUtbE aa fIPEqIIOF fllIAH,
nnaHc(x nepuoA 2022 - 2032,
tzl3FOTBYBAI{: "TEnflAH' flOO TeroBo
TEXHt4tlKl4 6POJ: 005/22

N€ baze tE nenit 50 nga Ligii pdr
urbanistik, (,,G.ryrtare e RMV' w.32120)
50 pika 4 nga Ligji per vetqeverisje lokale(,,
e RMV" nr.5i02) tlhe programa sjellur vj
perpunimin e planeve urbanistike td komunes
B o g o v i n 6 s per vitil 2023 me vendim nr.16-3
nga 29 .12 .2022 nga K€shilli i komun€s s€
B o 8 o v i n e s Kryetari i Komunds s€ B o g o v i n € s sjell

si vijon :

KOMUNIKATE

pEr organizim te Prezantimit Publik dhe Anket€s
publike per propozim PLANIN URBANISTIK PER
FSHATIN PTROK ME PERPUNIM TE BLOK.O2 KK.
PIROK DHE KK. PIROK J.R.N. . KOMUNA E
BOGOVII{ES

Organizohet anketd publike dhe prezantim publik
sipas propozim pER pLANtN URBANIST|K peR
FSHATIN PIROK ME PERPUNIM TE BLOK{2 KK.
FIROK DHE KK. PIROK J.R.N. . KOMUNA E
BOGOVTNES p6r PROPOZTM PLAN|N,
periudha planore 2022.2032,
PERPUNUESI: TEPLAN" SHPK Tetov€
NUMRI TEKNIK: OO5/22

i6oroeutse
Bogovind

Janna anrera no npeglor YrIC 3A yPBAH!!CTl,ltlKl,l
nrIAH 3A yPEAHl,lCTl,fl.lKH nnAH 3A CErIO fil,,lPOK CO
PA3PAEOTKA HA ENOK 02- KO. NUPOK !I KO. NTPOK
B.r.P. . OnUT!|HA EOrOByllbE *e rpae 30 ,qena
novnynajrtr og 29,11.2024 zo 31.12.2024 ro7.,

Anketa publike me propozim t€ PUF pER FSHAT|N
PTROK ME PERPUNIM TE BLOK.O2 KK. PTROK DHE
KK. PIROK J.R.N. - KOMUNA E BOGOVINES ,dO td
zgjasC 30 dit€ pune duke filluar nga 29.71.2024 v.
deri 31.12.2024 v.
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Jaruara nlrcrenraquja (e ce o4pxor na 4en
11.12.2024 rol. oA 13:00 lo 14:00 qaoor go

npocloplrTe Ira caIIaTa Ira coBeToT Ira ouruTEEa

Foronloe,
Bo onpeguremrm poK 3ar,ruTepecfpa]rr{Te rrpaBHu u
{usnwo,r Jrrua oA Kor {pernoro troApa{e otrOareuo
co npeaJror Yp6auuculuxu rrJrau 3a ceno, Moxar Aa

AograBar ullcMeHr sa6enemxn, npeAJro3lr rr MltcJIeEa
EA AEI(CTIIIITIE'XCTOBI,I.

Prezantimi publik do t€ mbahet md datd
l1.I'2.2L%v, nga 13:00 deri 14:00 ora n€ hapdsirth e
sal16s s€ k€shillit komunal t€ komrmds se Bogovines.

Nt afatin e caktuar personat e interesuar jwidik dhe
tizik ne rajonin konkret G ped'shire Phnin utbaeistik
per fshat, mund td dordzojn6 vdrejtje me s${im,
ptopozime dhe mendime nE fletat anketuese. r cA
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Soroehbe o
Bogovina 3
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